MUNICIPALIDAD DISTRITAL ETEN PUERTO

4o del Bicentenario, de ia Consolidacitn de Nuestra
Independencia y de I racién de las heroicas batallas

de Juntn y Ayacucho *

COMITE DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 803-2024-MDEP/CS
FRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO RESPECTO DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION DE

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-MDEP/CS-PRIMERA
CONVOCATORIA.

EN EL DISTRITO DE ETEN PUERTO , SIENDO A LAS 10:30 HORAS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL ANO DOS MIL
VEINTICUATRO, SE REUNEN EN LA OFICINA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL DE LA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ETEN PUERTO, LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION

BIGNADOS MEDIANTE RA. N°113-2024-MDEP/A DE FECHA 12/09/24, PARA LLEVAR A CABO EL
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-MDEP/CS-PRIMERA
CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO EL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA DENOMINADA
SUPERVISION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE

PROVINCIA DE CHICLAYO DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE”, CON CUI 2594326, CON LA

FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ADMISIBILIDAD, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA
PRO DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION Los
MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

ING. ABNER IDELSO NAMOC VILLEGAS
ING. JUAN MANUEL BABASTRE RAMOS
ING. JAMES JOHN TAVARA LIVIA

PRESIDENTE TITULAR
PRIMER MIEMBRO TITULAR
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPEGTIVO DE ACUERDO AL
ART. 46 REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO, DA POR INICIADO EL PRESENTE ACTO EN
CUMPLIMIENTO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA FICHA SE@CE DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE

PROCEDE A LLEVAR A CABO EL ACTO DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR EL REGISTRO DE
PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE), OBSERVANDOSE
QUE EL NUMERO TOTAL DE REGISTRADOS DE VEINTISIETE PARTICIPANTES, EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE

DETALLE:
[ _r D D o | Fecha de S .
registro en el
Nro. | Tipo proveedor RUC/Cddigo | Nombre o Razén Social procedimiento | Estado |
CASUSOL PEREZ OSWALDO 2024-10-22
(1 Proveedor con RUC 10164300370 | IOSE 00:44:37.0 Vilido
[P GUERRERO VELASQUEZ 2024-09-25
2 Proveedor con RUC 10165405663 | EDMUNDO NAPOLEON 08:11:20.0 Vilido
' CAMPOS HUAMANCHUMO 2024-09-26
li Proveedorcon RUC | 10166009214 | JUAN AMADOR | 17:35:31.0 | Vélido




SIMPLIFICADA N° 083-2624-MDEP/CS
PRIMERA CONVOCATORIA
[ ISIQUE LUMBRE WILSON 2024-08-30 ]
4 Proveedor con RUC 10166207512 | THOMAS 11:17:43.0 Vatido
COBENAS BALLES MARIO - | 2024-09-27
5 Proveedor con RUC 10167869667 | JAVIER 21:22:45.0 Vélido
2024-10-02 ]
6 Proveedor con RUC 10181492177 | PRADO BARRIGA YBE ROBERTO 22:38:48.0 Valido
2024-09-26
7 Proveedor con RUC 10267222849 | BUSTAMANTE MARRUFO LUCIO | 05:57:00.0 Vilido
_ 1 REQUE ZAPATA DICK STANLEY | 2024-10-02
8 Proveedor con RUC 10413587391 | VALENTINO 12:00:33.0 Valido
RIVERA MALCA HEYSSEN 2024-09-30
9 | | Proveedor con RUC 10421774248 | BOGAR 16:28:45.0 Valido
/ ARAUJO GUEVARA JUAN 2024-09-30
0 Proveedor con RUC 10443845483 | CARLOS 12:37:17.0 Valido
BEYODAS GALLARDO VICTOR | 2024-10-02
11 Proveedor con RUC 10476233025 | HUGO | 22:37:42.0 Vilido
.. 2024-09-30
A2 | ProveedorconRUC | 20252907808 TAYOSASA. 12:07:23.0 Valido
ACUNA VEGA CONSULTORES Y | 2024-1 0-22
N3 Proveedor con RUC 20487493059 | EJECUTORESE,LR.L. 13:06:55.0 Valido
v 2024-10-21
4 Proveedor con RUC 20487607160 | QC INGENIEROSSAC. 01:27:33.0 Vélido
2024-10-02
15 Proveedor con RUC 20487625656 | HARPER INGENIEROS S.A.C 06:22:57.0 Vélido i
QY QCONSULTORES Y 2024-09-26
16 Proveedor con RUC 20487876578 | EJECUTORESSALC 08:12:58.0 Vilido
2024-09-26
17 | Proveedor con RUC 20507201793 | JELCH INGENIEROS E.I.R.L. 23:40:10.0 Vilido |
[ PASCO ASOCIADOS SOCIEDAD | 2024-10-01
18 Proveedor con RUC 20522325385 | ANONIMA CERRADA 13:18:53.0 Vélido
GLOBAL ENGINEERING 2024-08-25
19 Proveedor con RUC 20601258171 | PROJECTSE.LR.L. 20:44:29.0 Vilido
2024-10-01
20 Proveedor con RUC 20601510368 | HEDA INGENIEROS ELR.L 01:34:10.0 Valido
CONSTRUCTORA A & G GROUP | 2024-09-29
21 Proveedor con RUC 20602698409 |S.A.C. _119:12:01.0 Valido
GRUPO ARITXA SOCIEDAD ' 2024- 09-27
22 Proveedor con RUC 20602785620 | ANONIMA CERRADA 16:50:07.0 Valido
2024-09-27
23 Proveedor con RUC 20604732485 | COPASA INGENIEROS S.A.C. 20:35:40.0 Vilido
HENKO INGENIERIA & 2024-09-26
24 Proveedor con RUC 20612299855 | CONSTRUCCIONS.AC. 17:33:42.0 Vilido

ASi MISMO DE LA VERIFICACION DEL SEACE SE OBSERVA QUE CUATRO (04) POSTORES HAN REGISTRADO SuU
OFERTA EN DICHO SISTEMA EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:




MUNICIPALIDAD DISTRITAL ETEN PUERTO

"Afio del Bicenienario, de i Consolidacién de Neestra
Independencia y de Ia Conmemoracidn de las heroleas batallics

Presentacion de oferta slexpresion de interés
Entidad convocante ; LEURIGIALIDAD DISTRITAL DS PUSRTO ZTEN

Homenclatura - AR

Nro. de convosatona - !

Objeto de contratacian - Consuiona s Obra

Destripean del objato : SUPERVISION DS LA OBRA: vsmmrmonoasemnoewmumusums
OLAYACDRA 3Y4, AV. SANMARTIN GDRA 5,3 Y7, CALLE DIEGO FERREGORA 1,2, 3Y 4, OF CENTROPORLADO

ETENPUERTO DISTRITO DE ETEN PUERTO DE LA PROVINGIA DE CHIGLAYO DEL DEPARTANDNTO DE
LakAY=QUE

Codigo N "~ Nombre o Razin Socs Fecha Presentacein | Fots Freseascn Forma G presentacion
T SUPERVSION OE LA 0BRK MEJORAMENTO Y ANPLIACION DL SERVICIO B& NOVITDAD URBARR EN JRZ OTATAT

MARTIN CORA5, 6 ¥ 7. CALLE DEGOFERRE CORA. 1,2, 4 4, 02 C2NTRO POBLADO STEN FUERTO DISTRITO DE ETEN PLéRYT:) 3E'L1m
| PROVINGIA DE CHICLAYO PARTAMENTO O LAV
10413587321 | CONSORCIO EMPRESARIAL 231072024 174653 Elacronion
SCHET49305€ | ACUNA VEGA CONGULTORES ¥ EJECUTORES | RL 23102054 193055 Secronng
| 2080239530% | CONSORCIO SUPERVSOR DEGD FERRE B R 130 Blectono
| 1AZITTA23E | CONGORCIO JRSTH Eaiiae aH= Blzxrontn
141235005 [ CONSORGO SUFERvSoR LEDRS Nz e Elaonag

- UBHEBHEIA !Ui:Ea\nsoa L&DAS. CON RUC 10476233025

= CONSORCIO JIRETH. CON RUC 10421774248

-  CONSORCIO SUPERVISOR DIEGO FERRE. CON RUC 20602658409

- CONSORCIO EMPRESARIAL. CON RUC 10413587391

- ACUNA VEGA CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L. GON RUG 20487493059

CTO SEGUIDO SE PROCEDIO A DESCARGAR LAS MENCIONADAS OFERTAS PARA LA VERIFIGACION DE LA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y REQUISITOS DE ADMISIBILIAD EN CONFORMIDAD, CON

EL SIGUIENTE RESULTADO:
S\ DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD | 7
POSTOR . . — o |
L | CONDICION
VA o VISENCIA | sNEX0'1 | ANEXO2 | ANEXO3 | ANExos | ANEXO S I
DE PODER |
. | CONSORCIO SUPERVISOR ] ] St st si NO NO ADMITIDA |
\ L&DAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | GCUMPLE | SUBSANO _ ;
Si sl si sl st i
. OONGORCIO ANETH CUMPLE | CUMPLE | cuMpie | cumple | cumpie | SICUMPLE | aommpa |
CONSORCIO SUPERVISOR sl si St St ]
° DIEGO FERRE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cCuUMPLE cumpLg | SICUMPLE ] ADETION .
CONSORCIO s s s s NO ’ B
¢ EMPRESARIAL | CUMPLE | cumpLE | cumpie | cumpie | cumpie | S SUMAE | Mevaen |
i st St ] st ]
5 OOHERIORES Y CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumpie | cumeie | SICUMPLE | ADMITIDA
L1 EIECUTORESE.LRL J_ iR R : , =
DE LAS OFERTAS NO ADMITIDAS:

POSTOR CONSORCIO EMPRESARIAL. - DE LA REVISION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTOR
SE ADVIERTE QUE EN EL ANEXO N° 4 (DECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO DE
CONSULTORIA DE OBRA), SE ESTA OFERTANDO UN PLAZO DE 180 DIAS CALENDARIO COMPRENDIDO EN 150



MUNICIPALIDAD DISTRITAL ETEN PUERTO

FAAio del Bicentenario, de ig Consolidacién de Nuestra
lay de la Conmemoracién de las hervcicas batallas

DIAS CALENDARIO PARA LA SUPERVISION DE OBRA Y 30 DIAS PARA LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DE LA
OBRA, SEGUN SE DETALLAEN LA IMAGEN SIGUIENTE:

ANEXO N° ¢4

DECLARACION JURADA DE PLAZQ DE PRESTACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA
DE OBRA

IITE DE SELECCION.

AQSUDICACION SIMPLIFICADA N.° 003-2024-MDEP/CS — PRIMERA CONVOCATORIA
Presente. - '

=3e diar!:e_el presente. con plene conocimiento de ias condiciones due se exicen en las bases ce!
‘ pr?cedlmrento dela ref_erencia. Mme cemprometo a presiar el servicio de consultoria de obra objeto
; - S eIV BT el N I9Z6 8880 NS ochenta) dias ca endario, |

| fiue comprende 150 (Ciento cincuenta) dias calendario para la supervision de la obra: y 3{.‘;

| \ireinta) dias calendario para la supervision de ejecucion de la obrz e N_CORCo 7

O SS{abIECIdG en el expediente contrataaign ' s

e e = SR =

ETEN PUERTC, 23 DE OCTUBRE DEL 2024,

a
/4

i

CONSORC{cé . ’}1 /

E

| SRR

AHORA BIEN, LO DESCRITO POR EL POSTOR, CONTRAVIENE POR LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE
REFERENCIA ITEM 3.1.3.8 (PLAZO DE EJECUCION CONTRACTUAL) - PAGINA 71 DE LAS BASES INTEGRADAS; ASI
MISMO EL ARTICULO 60.2 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO INDICA QUE: “La
omisién de determinada informacién en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado v

al precio u oferta econémica”, SON SUBSANABLES, POR LO TANTO LO OFERTADO POR EL POSTOR EN EL ANEXO

INDICADO NO ES MATERIA DE SUBSANACION POR ENDE LA OFERTA TECNICA PRESENTADA SETOMA COMO NQ
ADMITIDA

POSTOR CONSORGIO SUPERVISOR L&DAS. - DE LA REVISION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL
POSTOR SE ADVIERTE QUE EN EL ANEXO N° 5 (PROMESA DE CONSORCIO), AL MOMENTO DE LA REVISION NO SE
ENCONTRABA CON LAS FIRMAS LEGALIZADAS TAL COMO SE MUESTRA LA IMAGEN:




#“™%  MUNICIPALIDAD DISTRITAL ETEN PUERTOQ

iay de la Gwmmmeﬁsudc!c-lufuicubmnm
chunﬁa:yA;r -
MDEMCN?ON ADJUDICACION
SIMPLIFICADA 083-2024-MDEP/CS
PRIMERA CONVOCATORIA

1
0 951 320 054 17
CONSORIIC SUPFARVISOR
- ~gmm Mz QU 03 CPM Talambe

a h Chepen - Chepen - 1a Ubernad
‘ . d Emzem, e consuperlydassgmal com
e R gt e soen y et ‘ereers fedehebbooor & abrtyrenge s soarua ke + [FE T
Ce @ A v de cotrat S Loustme decla
W ol enitite 30 e ca s el 2 e
o= rarrevrs 1 (aefissidr achiwe - =t e denpi vl presend s ek e

re=s b et s
Nl oL

st repansfic te b ok TR e R st - u\:_g}'_i,’!- 3 |'l 4 5

TH A
u—LL ' JJr.nlt l e deirmmdosrutsrade i dr.III WA x mlmm:?!. e T |
- Framuies dels proessiogie § trmsion 6 bs orrems e de wranta (W0 2 e comgir e deemrers et
2. CEUBATONLS DL PRADD BARRIGA YBE ROBERTY o5%

Sizerimier drla (e
- P = hgresp

reecpean or [z
= Frmlds jueds 2o S Det Sadafins

badmor e (rntca & B
B e e Sl it v nda b morr e sd i [ £ L)
Ceiraedid a et v o o docer ool

TOTAL DBUSACIONES 100%

Frer Purte T1ee aebomer pa 370

e , : _ 4 "-“‘:?{“)

ﬁmﬁ et R
i i
RN mireas ax¥ ek

SIN PERIUICIO DE LO ANTERIOR Y EN ATENCION AL ARTICULO 60.2 ITEM C DEL RLCE LEY 30225; SE OTORGO EL
PLAZO 01 (UN) DIA HABIL PARA QUE SE SUBSANE DICHA OBSERVACION, TAL COMO SE INDICA EN LA IMAGEN

ADJUNTA:
INFORME TECNICO N° 003 - 2024 - AS-SM-3-2024-MDEP/CS/AINY
ETECNICO N° 003 - 2028 - AS-SM-3-2

A ¢ Luis Enrique Baca Castafieda
Alcaide de Ia Municipalidad Distrital de Puerto Eten

ATENCION : Ing. Juan Manuel Babastre Ramaos
Jefe dela Unicad de Logistica y Control Patrimonial

DE ¢ Abner ldelso Namoc Villegas
Presidents del comité de sceleccion.

ASUNTO t SOLICITO NOTIFICACION PARA LEGALIZACION D= FIRMAS DEL POSTOR .
CONSORCIO SUPERVISOR L&DAS §.5F

REFERENCIA :  Adjudicacion Simplificada N° AS.5M-3-2024-MDEP/CS-1

FECHA i Puerta Eten, 25 de octubre del 2024.

Sirva la presente para ssludarlo, v 3 1o ver sefalar gor encarge de ios demads integrantes del
comite de seleccidn, aue de la revicidn de 1a oferta técnica dot postor CONSORCIO SUFERVISOR
L&DAS se advierte que el Anexo 05 - Promesa de Consorcio se encuentra sin 'a firma legalizada
tal como indica el numeral 2.2.1. 1. Documentacion de rresentacion obligatoria - item a.6; por
lo que solicito a su despacho 1a notificacian al postor del procedimiento de |a referencia, para
que regularice las firmas del contrato de consorcia (Anexo 05) en el plazo maxima de Un [01)
dia habl desde la notificacion del presente documento, todo esto en sujecién a lo sehalads en
el articulo 60.2 item ¢ {Subsanacion de Ofertas] del RLCE de la Ley N? 30225 Ia cual indica io
siguiente” "te legafizacion ngtarial de olguna firma. En este supuesto, el contenido def
documento con la firma legolizada que se presente coincide con el contenido dei documento sip
fegalizacidn que obra en la oferta” .
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COMITE DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 003-2624-MDEP/CS

rio, de lo Consolidacitn de Nuzestre
racién de las heroicas bazallas

SIN EMBARGO, EL POSTOR AL TERMINO DEL PLAZO EL POSTOR NO PRESENTO LO SOLICITADO, RAZON POR LA

1% A PASER A0 UN AEQUTO DE ADMBBLIMA &resromor sesmues s com

ADMITIDA

CON LOS RESULTADOS OBTENIDOS, COMITE DE SELECCION PROCEDE A CALIFICAR LAS OFERTAS ADMITIDAS,

EN CUMPLIMIENTO AL ARTICULO 82° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIO!

NES DEL ESTADO, DEL

CUAL SE TIENE LO SIGUIENTE:
REQUISITOS DE CALIFICACION i B
CONDICION
1
POSTOR EXPERIENGIA | EXPERIENGIA DEL
FO g [ EG
ﬁimmﬂlﬂl]ll mﬁl?" s ok Eﬂlﬂﬂlﬂl[lﬂ! | Mkidamera
ACADEMICA CLAVE ESTRATECICO ESPECIALIDAD
Ne | : ___(02VECESELV.R.)
NO CUMPLE
(LOS CONTRATOS
PRESENTADOS NO SON
CONSORCIO st SEACREDITARA | SEACREDITARA SEACREDITARA AFINES A LAS OBRAS
JIRETH CUMPLE ALAFIRMADE | ALAFIRMADE | ALAFIRMADE SIMILARES SENALADAS | NO CALIFICA
CONTRATO CONTRATO CONTRATO EN LAS BASES)
SOLOACREDITA
S/285,252.84
CONSORCIO 5 SEACREDITARA | SEACREDITARA | SEACREDITARA SictspE
SUPERVISOR ALAFIRMADE ALAFIAMADE | ALAFIRMADE CALIFICA
CUMPLE ACREDITA
DlEG_O FERRE CONTRATQ CONTRATO CONTRATO $/779,173.30
ACUNA VEGA S| CUMPLE
SEACREDITARA | SE ACREDIT,
CONSULTORESY | " | EGAEDTATA
ALAFIRMADE | ALAFIRMADE | ALAFIRMADE CALIFICA
EIECUTORES CUMPLE ACREDITA
ELhL. CONTRATO CONTRATO CONTRATO /77847330

DELAS OFERTAS QUE NO CALIFICAN:

POSTOR CONSORCIO JIRETH.- DE LA REVISION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTOR SE
ADVIERTE QUE EL POSTOR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD COMO LO INDICA LAS BASES

INTEGRADAS; A CONTINUACION SE DETALLA LOS MISMOS :

CONTRATO 01.-

N CLIENTE

ORJETO DEL CONTRATO

N' CONTRATO),

COMPRODANTE
OF pACO

FECHA DEL FECHA O

CONTRATO die gor ¢l caso

CONFORMIDAD PROVENIENTE MONEDA

EXPERIENCIA

oL:

IMPORTE

SE OBSERVA QUE EL CONTRATO SENALADO INDICA UNA EXPERIENCIA DE S/ 479,878.20, EL CUAL ES
SUSTENTADO CON EL CONTRATO, COMPROBANTES DE PAGO Y REPORTES DE DEPOSITOS EN CUENTA, DE LA
REVISION DEL COMITE SE INDICA QUE EL POSTOR SENALA LAS SIGUIENTES FACTURAS EMITIDAS:
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iay de I Conmemoraeidn de las heroicas batallics
de Junin v Avacucho *

COMITE DE SELECCION ADJUDICACION

AMFERVIZMS O L8 S TUSION O | & Colifia
SECOMNS TRUCCION CLLAS ok irRianas TRasmn ALhd Ak SO FUAN FAELD TRARD L1343 AVENTA LASTOr TaAsM y
PR AVFRIDA 800 o BEL EXSTRTS BF VeCT00 LARCO WERRERL TRUMMLO LALIDERTAR

wiany oOMY PacT OFe BawcD e Lt vtaia blw!dlDDNlT-__
= 2eormsy  otrraccion _[RETOARANTIA [Pamciay
CINT S8.65178] N161378] " Siu1i7a| om0 53651 /8
£001-126 15.879.70] 0381 70] oA 70 R O 79.979.70
Ta01 112 B263568] 12.728%4) 12728 69 9517 00, 42,645 89
LO0T 133 79.979.70] f.38170] /0.3R1 70 5 557 00 79.97% 70|
E0C) 136 22.76183| 10.030E82] Jooiogz 2,731 09, 22.761 81
£001-1a3 46.55191] 40,967 51 406337 51 5 GE5 O ‘T'ﬂ] 'n
TNV TR e '

: X 45 11,730 585 1559 g [ENTLED
P00 148 BE3S86T] 42 1A F2 7269 EAG TR B2.6:1% L9
£001 152 133985 117068 15709408 1,600 O 11,126 9]

479,878.20] 475,878.20]

=  FACTURAEQ01-126, EL. COMPROBANTE DE PAGONOESLEGIBLEPORLO QUE NO PUEDE SER EVALUADA, TAL COMO
SE MUESTRA EN LA IMAGEN:
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= FACTURA E001-133, EL COMPROBANTE DE PAGO Y LA DETRACCION NO ES LEGIBLE POR LO QUE NO PUEDE SER
EVALUADA, TAL COMO SE MUESTRA EN LA IMAGEN:
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VALUADA, TAL COMO SE MUESTRA EN LA IMAGEN:
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CTURA E001-136, EL COMPROBANTE DE PAGO Y LA DETRACCION NO ES LEGIBLE POR LO QUE NO PUEDE SER
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COMITY DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N 083-2624-MDEP/CS
PRIMERA CONVOCATORIA

FACTURA E001-144, EL COMPROBANTE, REPORTE Y LA DETRACGION DEL PAGO, SE HA COLOCADO LA FIRMA
PEGADA TAL COMO SE OBSERVA EN LAS IMAGENES SIGUIENTES, DONDE SE OBSERVA QUE LA LINEAS VERTICALES
Y HORIZONTALES SON INTERRUMPIDAS POR LA FIRMA, POR LO QUE SEGUN ELITEM 1.6 (FORMA DE PRESENTACION
DE LAS OFERTAS) INDICA QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR FIRMADOS POR EL POSTOR Y NO SE ACEPTA EL
PEGADO DE LA IMAGEN DE UNA FIRMA O VISTO, POR LO QUE NO SERA EVALUADA.

— T IIE—— — 5
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FACTURA E001-147, EL GCOMPROBANTE, REPORTE Y LA DETRACCION DEL PAGO, SE HA COLOCADO LA FIRMA
PEGADATAL COMO SE OBSERVA EN LAS IMAGENES SIGUIENTES, DONDE SE OBSERVA QUE LA LINEAS VERTICALES
Y HORIZONTALES SON INTERRUMPIDAS POR LA FIRMA, POR LO QUE SEGUNEL ITEM 1.6 (FORMA DE PRESENTACION
DE LAS OFERTAS) INDICA QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR FIRMADOS POR EL POSTOR Y NO SE ACEPTA EL
PEGADO DE LA IMAGEN DE UNA FIRMA O VISTO, POR LO QUE NO PUEDE SER EVALUADA.

GOMPROBANTE DE PAGO REPORTE DEL ESTADO DE CUENTA COMPROBANTE DE PAGO DE LA |

DETRACCION
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FACTURA E001-148, EL COMPROBANTE. REPORTE V LA DETRAGCION DEL PAGO, SE HA COLOCADO LA FIRMA
PEGADATAL COMO SE OBSERVA EN LAS IMAGENES SIGUIENTES, DONDE SE OBSERVA QUE LA LINEAS VERTICALES
Y HORIZONTALES SON INTERRUMPIDAS POR LA FIRMA, POR LO QUE SEGUN EL ITEM 1.6 (FORMA DE PRESENTACION
DE LAS OFERTAS) INDICA QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR FIRMADOS POR EL POSTOR Y NO SE AGEPTA EL

PEGADO DE LA IMAGEN DE UNA FIRMA O VISTO, POR LO QUE NO PUEDE SER EVALUADA.
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FACTURA E001-152, LA FACTURA, EL COMPROBANTE, REPORTE Y LA DETRACCION DEL PAGO, SE HA COLOCADO LA
MA PEGADA TAL COMO SE OBSERVA EN LAS IMAGENES SIGUIENTES, DONDE SE OBSERVA QUE LA LINEAS
RTICALES Y HORIZONTALES SON INTERRUMPIDAS POR LA FIRMA, POR LO QUE SEGUN EL ITEM 1.6 (FORMA DE
PRESENTACION DE LAS OFERTAS) iNDIGA QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR FIRMADOS POR EL POSTOR Y NO
SE ACEPTA EL PEGADO DE LA IMAGEN DE UNA FIRMA O VISTO, POR LO QUE NO PUEDE SER EVALUADA.
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DE LO INDICADO LINEAS ARRIBA SE CONCLUYE QUE DEL CONTRATO 01; SOLO LAS FAGTURAS E0QO1-

122 y E001-132 HAN PODIDO SER EVALUADAS CUYOS MONTOS SON S/ 58,651.78 y S/ 82,645.69, LO
CUAL HACE UN MONTO DE S/ 141,297.47

CONTRATO 02.-

DEL CONTRATO INDICADO SE DEBE SENALAR QUE EL DOCUMENTO ADIUNTO (RESOLUCION
GERENCIAL N° 017-2023-GIDUR-MPV) CON EL GUAL SE AGREDITA LA CONFORMIDAD SE ENCUENTRA
INCOMPLETO, YA QUE EN EL FOLIO 124 DE LA OFERTA TECNICA SE INDICA EL COSTO TOTAL DE LA OBRA
SENALANDO (A)+(B)+(C)+(D)+(E)=(F); SIN EMBARGO SOLO SE VERIFICA EL ITEM (A) y (B); ADEMAS DE
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"Afio del Bicentenario, de la Consolidacién de Nuestra
Independencia y de la Conmemoracién de Ias hervicas batallas
de Junin y Avacucho »

COMITE DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 003-2024-MDEP/CS
PRIMERA CONVOCATORIA

ELLO SE INDICA UNA PENALIDAD EN CONTRA DEL CONSULTOR, POR LO QUE EL DOCUMENTO NO
PERMITE IDENTIFICAR DE MANERA INDUBITABLE EL MONTO TOTAL EJECUTADO DE LA CONSULTORIA,
TODA VEZ QUE NO EXISTE LA CORRESPONDENCIA ENTRE EL MONTO SENALADOQ EN DICHO CONTRATO
Y EL SENALADO EN LA RESOLUCION DONDE SE DETERMINA LA APLICACION DE UNA PENALIDAD,
DOCUMENTO ULTIMO QUE NO HA SIDO PRESENTADO DE FORMA COMPLETA POR EL POSTOR EN SU
OFERTA PARA ACREDITAR EL REQUISITO DE CALIFICAGION EXPERIENCIA EN OBRAS SIMILARES, PORLO
ANTES INDICADO SE DERIME QUE POR ENCONTRARSE EL DOCUMENTO INCOMPLETO ESTE NO PUEDE
SER EVALUADO DE FORMA FEHACIENTE, LO SENALADO SE ENCUENTRA AMPARADO EN LA
RESOLUCION N° 0146-2023-TCE-S4 » CABE INDICAR QUE CADA POSTOR DEBE SER DILIGENTE, Y

ESENTAR OFERTAS CLARAS Y CONGRUENTES, DE TAL MANERA QUE EL COMITE DE SELEGCION

PUEDA EVIDENCIAR LO QUE EL POSTOR SE ENCUENTRA OFERTANDO SIN RECURRIR A
I RPRETACIONES.

DE LO INDICADO LINEAS ARRIBA SE CONCLUYE QUE DEL CONTRATO 02; NO PUEDE SER TOMADO EN
CUENTA PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN OBRAS SIMILARES,

Co

A

-

N IR0 0E DN DBUENC ECDEDEAA s s o

ESTAR FIRMADO POR EL GERENTE MUNICIPAL ECO. SANCHEZ LAZARO MIGUEL ANGEL Y EL CONSULTOR ING. GIL
VELASQUEZ JUAN MANUEL; SIN EMBARGO, EN EL FOLIO 133, SE IDENTIFICA LA FIRMA SOLO DEL CONSULTOR,
POR LO QUE NO PERMITE CORROBORAR LA AUTENTICIDAD DE LA MISMA NI TAMPOCO HAY LEGIBILIDAD EN EL
CONTRATO PRESENTADO; AHORA BIEN, SEGUN LO SENALADO EN LA RESOLUCION N° 4191-2022-TGE-S4 yITEM
1.7 DE LAS BASES INTEGRADAS, SE INDICA CLARAMENTE QUE:

1.7. PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS

El participante presentara su oferta de manera electrénica a través del SEACE, desde las 00:01
horas hasta las 23:39 horas del dia establecido para el efecto en el cronograma del
procedimiento: adjuntando el archive digitalizado que conten?a los docummﬁi wﬁ ﬁﬁmﬂ[man

]ﬂ mﬂnﬁ !! !A”Lwo a !o requeruo en Ias bases.

El paricipante debe verificar antes de suU envio, bajo su responsabilidad, aue el archivo pueda |
ser descargado y su contenido sea legible.

ENVIRTUD A LO ANTES SENALADO EL CONTRATO ADJUNTO NO TIENE LA FIRMA DEL GERENTE MUNICIPAL ECO.
SANCHEZ LAZARO MIGUEL ANGEL, VISTO EN LA IMAGEN ADJUNTA:
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PRIMERA CONVOCATORIA

Z

W i

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARCOY
DISTRITG DE PARCOY PAAZ - LA LBERTAD

B LR U T TR TR M

TENIENDO EN CUENTA QUE CADA POSTOR DEBE SER DILIGENTE, Y PRESENTAR OFERTAS CLARAS Y
CONGRUENTES, EL CONTRATO ADJUNTO NO GUARDA TAL CONNOTACION, RAZON POR LA CUAL NO
PUEDE SER ACREDITADA COMO EXPERI ENCIA EN OBRAS SIMILARES.

DE LO INDICADO LINEAS ARRIBA SE CONCLUYE QUE DEL CONTRATO 03; NO PUEDE SER TOMADO EN
CUENTA PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN OBRAS SIMILARES.
CONTRATO 04.-

r QMOSNT

DEL CONTRATO INDICADO (FOLIO 143 al 149), SE DEBE SENALAR QUE ESTE SE ENCUENTRA ILEGIBLE
TANTO EL NOMBRE COMO EL MONTO CONTRATADO, EN LETRAS Y NUMERO, COMO SE OBSERVA EN LA
SIGUIENTE IMAGEN:
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SIMPLIFICADA N° 603-2024-MDEP/CS
FRIMERA CONVOCATORIA

POR LO QUE NO PERMITE CORROBORAR LA AUTENTICIDAD DEL MISMO Y COMO SE OBSERVA
TAMPOCO HAY LEGIBILIDAD EN EL CONTRATO ADJUNTO; AHORA BIEN, SEGUN LO SENALADO EN LA
RESOLUCION N° 4191 -2022-TCE-S4y [TEM 1.7 DE LAS BASES INTEGRADAS INDICAN QUE:

1.7. PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS

El participante presentara su oferta de manera electronica a través del SEACE. desde las 00:01
horas hasta las 23:59 horas del dia establecido para el efecto en el cronograma del
procedimiento; adjuntando el archivo digitalizado que conten?a los docum?mﬁ “ﬁ ﬁunm”‘"ﬂn

01BN 08 2000708 & 18 Fdiondo en las bases,

El participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archive pueda
ser descargado y su contenido sea legible.

DE LO ANTES SENALADO SE CONGLUYE QUE EL DOCUMENTO PRESENTADO POR EL POSTOR NO
PUEDE ACREDITAR EL REQUISITO DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA EN OBRAS SIMILARES, CABE
INDICAR QUE CADA POSTOR DEBE SER DILIGENTE Y PRESENTAR OFERTAS CLARAS Y CONGRUENTES.

DE LO INDICADO LINEAS ARRIBA SE CONGLUYE QUE DEL CONTRATO 04; NO PUEDE SER TOMADO EN
CUENTA PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN OBRAS SIMILARES.

NTRATO 05.-

\

DEL CONTRATO N° 17-2020-MDC/SGL~ FOLIO 190 al 1 93, SE IDENTIFICO LA NO AUTENTICIDAD DE LA FIRMA DEL
CONSULTOR TAL COMO SE INDICA EN LA SIGUIENTE IMAGEN:

FIRMA DEL CONTRATO N° 010- FIRMA DEL CONTRATO DE FIRMA DEL CONTRATO N° 17-2020-
P 2022-MDVLH | CONSORCIO MDC/SGL
.'\ G —
( 1 ey e
y 3 A
- 0L ].‘U; | s oz
r L Y e P T g
| {)\’ \. :.':‘::‘!“"‘.3{1' ""'"‘f‘;’;’lﬁ:‘.ﬁﬂ|‘l|td;ftill|t.aln _“"i:{;{%ﬁ“‘--i;k; ¢
T gy Wy | 4 ; Gt Velasque
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\ Naow: g INGENIERQ CIVIL LT
J = ~ 1 L MAdl LAY
"EL CONTRATISTA" RCIF 119928
JUAN MANUEL GIL VELASQUEZ o

COMO SE OBSERVA LA FIRMA CONSIGNADA EN EL CONTRATO INDICADO NO CORRESPONDE AL
CONSULTOR ING. GIL VELASQUEZ JUAN MANUEL; POR LO QUE EN VIRTUD A LA RESOLUCION N° 4191-
2022-TCE-S4 y ITEM 1.7 DE LAS BASES INTEGRADAS, EL POSTOR NO PUEDE ACREDITAR EL REQUISITO
DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA EN OBRAS SIMILARES CON EL CONTRATO REFERIDO.




MUNICIPALIDAD DISTRITAL ETEN PUERTO

Afio del Bicentenario, de la Consolidacién de Nuestro
Independencia y de la Conmemoracidn de las heroicas batallas
de Junin v Ayacucho *

COMITE DE SELECCION ADJUDICACION

SIMPLIFICADA N° €83-2024-MDEP/CS
PRIMERA CONVOCATORIA

DE LO INDICADO LINEAS ARRIBA SE CONCLUYE QUE DEL CONTRATO 05; NO PUEDE SER TOMADO EN
CUENTA PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN OBRAS SIMILARES,
CONTRATO 06.-

LY T

wAN A
Fomasgan,

DEL CONTRATO N°004-201 9/MDJLO-CS; FOLIO 205 a1 233, SE IDENTIFICO QUE LA PARTE RESOLUTIVA (FOLIO 232
y 233) DE LA RESOLUCION DE GERENGIA MUNICIPAL Ne 514-2021-MDJLO/GM, NO SE INDIGA EL MONTO FINAL

DEL SERVICIO DE CONSULTORIA RAZON POR LA CUAL NO SE PUEDE CUANTIFICAR EL MONTO DE LA
EXPERIENCIA OBTENIDA EN EL CONTRATO.

O INDICADO LINEAS ARRIBA SE CONCLUYE QUE DEL CONTRATO 06; NO PUEDE SER TOMADO EN CUENTA
PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN OBRAS SIMILARES.

POR LO DESCRITO ANTERIORMENTE, SE VERIFICA QUE EL CONTRATO 07 y 08 CUMPLE LOS ESTANDARES PARA
—=tR CONSIDERADOS COMO EXPERIENCIA, POR LO QUE SE CONCLUYE QUE EL POSTOR CONSORCIO JIRETH,
‘ SOLO ACREDITA UNA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD ASCENDENTE A LA SUMA DE S/ 285,252.84; LO CUAL
SMENOR A 02 V.R. CONSIGNADO EN LAS BASES INTEGRADAS (S/ 587,427.62); POR LO QUE SE CONCLUYE QuUE

Lﬂ Urﬁi-m TE[:N'CJI DHEQE“IABJ\ “B_BA“!I&;Q PARA LA EVALUACION CORRESPONDIENT E.

POSTOR CONSORCIO SUPERVISOR DIEGO FERRE.- DE LA REVISION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA
POR EL POSTOR SE ADVIERTE QUE EL POSTOR CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD COMO LO
INDICA LAS BASES INTEGRADAS; A CONTINUACION SE DETALLA LOS MISMOS :

LOS CONTRATOS Y CONFORMIDADES ADJUNTAS ACREDITAN UNA EXPERIENCIA DE S/ 1* 034,023.71; LO CUALES
MAYOR A 02 V.R. CONSIGNADO EN LAS BASES INTEGRADAS (S/ 587,427.62); POR LO QUE SE CONCLUYE QUE LA
f /OFERTA TECNICA PRESENTADA CALIFICA PARA LA EVALUACION GORRESPONDIENTE.

J /

J

POSTOR ACUNA VEGA CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L..- DE LA REVISION DE LA DOCUMENTACION
. PRESENTADA POR EL POSTOR SE ADVIERTE QUE EL.POSTOR CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD
- COMO LO INDICA LAS BASES INT EGRADAS; A CONTINUACION SE DETALLA LOS MISMOS :

CONTRATO 04 y 05.-

LOS CONTRATOS INDICADOS, SE IDENTIFICA QUE LAS CONFORMIDADES PRESENTADAS EXCEDEN AL PLAZO
MAXIMO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA SENALADA ( DIEZ (10) ANOS ANTERIORES A LA FECHA DE LA
PRESENTACION DE OFERTAS), POR LO QUE EL COMITE NO TOMARA EN CUENTA DICHOS CONTRATOS
QUEDANDO UNA EXPERIENCIA DE S/ 900,342.33; LO CUAL ES MAYOR A 02 V.R. CONSIGNADO EN LAS BASES

INTEGRADAS (S/ 587,427.62); POR LO QUE SE CONGLUYE QUE LA OFERTA TECNICA PRESENTADA CALIFICA
PARA LA EVALUACION CORRESPONDIENTE.
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EL COMITE DE SELECCION DESPUES DE EVALUAR LA EXPERIENCIA PROCEDE A EVALUAR LAS OFERTAS
TE ALIFICADAS, EN CUMPLIMIENTO AL ARTICULO 82°
ACIONES DEL ESTADO, DEL CUAL SE TIENE LO SIGUIENTE:

DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE
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PRIMERA CONVOCATORIA

De las ofertas admitidas se procede a calificar la METODOLOGIA PROPUESTA segun loindicado en las bases, teniendo
en cuenta que es un documento integral consistente en:

[

CONSORCIO SUPERVISORDIEGO |  ACUNA VEGA CONSULTORES ¥ “
METODOLOGIA FERRE

EJECUTORESE.LR.L.
DESCRIPCION COMENTARIO DESCRIPCION COMENTARIO

=2

.Los procedimientos de
rabajo de supervision de
obra deberdn considerarse
como minimo lo siguiente:

|

® Plan . de CUMPLE iwﬂrht

cumpf}mr'enro de
las actividades de
I8 consuttoria.

© Matriz de CUMPLE CUMPLE
Asignacitn de
Responsabilidades
de Cumplimiento
de las Actividades.

© Plan de Gestién de CUMPLE CUMPLE
Riesgos.

.Los  mecanismos  de

aseguramiento de calidad

del servicio y de la abra

"t SIGGIE0 como

minimo lo siguiente:

* Descripcién  de CUMPLE CUMPLE
normatividad
vigente que se
// aplicaran durante
la supervision de la
\ obra.
= Descripcidn de CUMPLE NOCUMPLE | EN EL FOLIO 415-
\ actividades propias 417, NO SE
de la supervision. DESCRIBE DE
FORMA CLARA vy
ESPECIFICA LaAsS
ACTIVIDADES DEL
R : SERVICIO DE
CONSULTORIA

ANTES, DURANTE

V DCOOULC BE U

EJECUCION
OBRA
3.Los  mecanismos de
aseguramiento de calidad
del servicio y de la obra
deberd considerarse como
minimo (o siguiente;
= Descripcion de la CUMPLE CUMPLE
normatividad [
vigente que
aplicaran durante la
Supervision.
= Plan de segurided y CUMPLE CUMPLE
salud en el trabajo
bajo iz
normatividad
vigente.
= Matriz de CUMPLE NOCUMPLE | EN EL FOLIO 431
mitigacién de NO SE INDICA LA
riesgos para MATRIZ INDICADA

ejecutar el control
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COMITE DE SELECCION ADJUDICACION

SIMPLIFICADA N° 003-2624-MDEP/CS
FRIMERA CONVOCATORIA
de seguridad y ]
salud en el trabajo.
4.Conocimiento  de la CUMPLE NOCUMPLE | EN EL FoLIO 448,
normatvidad en SE INDICA OTRO
contrataciones  piiblicas: TIPO DE MATRIZ Y
Memoria descriptiva, matriz NO SE DESCRIBE
de mitigacién de riesgos en | LA MATRIZ DE
las contrataciones de la MITIGACION DE
consultoria de obra. RIESGOS A HACER
| APLICADO EN LA
| CONSULTORIA 4

S.Desarrollo de los siguiente:
e Cronograma GANTT de CUMPLE CUMPLE
todas las actividades

las  actividades del

senvicio, en
concordancia con los
TDR.
»
»Cronograma de CUMPLE CUMPLE

utilizacion de personal y
equipo  durante el
servicio de consultoria I
de supervision. |

PUNTAJE 30 PUNTOS NO CUMPLE
ASIGNADO '

eglin lo revisado a los dos postores se resumen en los Slﬁlﬂﬁmﬁ fliddros:

-

\ —_—

N St =i METODOLOGIA |
ESPECIALIDAD PROPUESTA
CONSORCIO 5 81
1 SUPERVISOR
DIEGO FERRE CUMPLE CUMPLE
ACUNA VEGA
o | CONSULTORESY Sl NO
] EJECUTORES CUMPLE CUMPLE
\ | E.LR.L.
/
x 1. FACTOR DE EVALUACION
' N PUNTAIE
EXPERIENCIA DEL POSTOR METODOLOGIA
o NOMBRE DEL POSTOR
EN LA ESPECIALIDAD PROPUESTA TECNICO
1 CONSORCIO _
SUPERVISOR DIEGO 70 PUNTOS 30 PUNTOS 100
| FERRE o
ACUNA VEGA
2 CONSULTORES Y 70 PUNTOS 00 PUNTOS 70
EJECUTORESE.LR.L _ - |

Elpostor ACUNA VEGA CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L. no ha logrado obtener el puntaje minimo
ochenta (80) puntos por lo que no puede acceder a la siguiente etapa.

El postor CONSORCIO SUPERVISOR DIEGO FERRE ha logrado obtener un puntaje técnico de Cien (100)
puntos, para acceder a la etapa de evaluacién econdmica.
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COMITE DE SELECCION ADNUDICACION

SIMPLIFICADA N° 003-2024-MDEP/CS
PRIMERA CONVOCATORIA

ACTO SEGUIDO, SE PROCEDIO A LA ETAPA DE EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS EN CONFORMIDAD AL
ART. 83 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO, DEL CUAL SE TIENE LO SIGUIENTE:

M OFERTA ECONOMICA |
o | NOMBREDELPOSTOR PRECIO PUNTAJE ECONOMICO |

! |
| 1 S/291,231.81 |
[ 1 DOSCIENTOS NOVENTA y .
SCS;"S"“:;‘; UN MIL DOSCIENTOS 100 PUNTOS i‘

DIEGE’O‘ F” E' ) TREINTA Y UNO CON I

| _ 81/100 SOLES |

PARA ESTABLECER EL PUNTAJE TOTAL DE LAS OFERTAS, QUE ES EL PROMEDIO PONDERADO DE AMBAS

EVALUACIONES, EN CONFORMIDAD AL ART. 83.2 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL
ESTADO, SE OBTUVO LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

OFERTA TECNICA OFERTA ECONOMICA I
N* | NOMBREDEL [?unme COEFIGIENTE | PUNTAE | COEFICIENTE | PUNTAIE | | CNESRTION | PUNTAIE
PoRIOR i (0.80) (0.20) TOTAL ‘
1 CONSORCIO 100 80 100 20 100 | 5 105
SUPERVISOR i
DIEGO FERRE ,= |

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EL COMITE DE SELECCION, POR UNANIMIDAD, DAN POR APROBADOS LOS
RESULTADOS DE LA EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICA Y ECONOMICA, DE ACUERDO CON
EL ANALISIS EFECTUADO Y LOS CUADROS DE EVALUACION DE OFERTAS Y CALIFICACION ADJUNTOS QUE
FORMAN PARTE DEL ACTA Y OTORGAN LA BUENA PRO AL POSTOR CONSORCIO SUPERVISOR DIEGO FERRE,

POR EL MONTO DE S/ 291,231.81 (DOSCIENTOS NOVENTA y UN MiL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO CON 81/100
SOLES).

SE DEJA CONSTANCIA QUE SE REALZARA EL CONTROL POSTERIOR A TODA LA DOCUMENTAGION PRESENTADA
POR AMBOS POSTORES.

SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN

NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE ??Hrlilﬁmﬁnl] n"i“m m ]Hj

HORAS DEL 30 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO.

mes |

}ng.-_‘ yiero Civil

CIP N° 251434
Ing. Abner Idelsd Namoc Vill Ing. Juan Manuel Babastre Ramos Ing. James John Tévara Livia
PRESIDE ! PRIMER MIEMBR SEGUNDO MIEMBRO




